
1 
 

 
 
 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2016.gada 6.aprīlī                                                                                                Nr. 62 

 
Par finansējuma piešķiršanu projektam “Zivju resursu pavairošana Ādažu novada Dūņezerā”  

 

Pamatojoties uz: 

1) 2016.gada 31.martā Ādažu novada domē saņemto Zivju fonda padomes 22.03.2016. sēdes 

protokolu par lēmumu piešķirt Ādažu novada domes projektam “Zivju resursu 

pavairošana Ādažu novada Dūņezerā” daļēju finansējumu 4909,09 EUR apmērā un 

25 000 zandartu mazuļu ielaišanu Ādažu novada Dūņezerā projekta ietvaros; 

2) projektam noteiktajām kopējām izmaksām – EUR 5454,55 (t.sk. Zivju fonda finansējums 

EUR 4909,09 un Ādažu novada pašvaldības finansējums – EUR 545,46); 

3) faktu, ka projekta īstenošanai Ādažu novada domes Saimniecības un infrastruktūras daļas 

2016.gada budžetā paredzēti 750.00 EUR ;  

Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 5454,55 apmērā projekta „Zivju resursu pavairošana Ādažu 

novada Dūņezerā” īstenošanai. 

2. Domes izpilddirektoram noslēgt līgumu ar zivju audzētavu Šmita IU “Rūķis” par zandartu 

mazuļu piegādi un ielaišanu Dūņezerā.  

3. Finansistei S.Mūzei sagatavot un š.g. aprīļa kārtējā domes sēdē iesniegt priekšlikumus 

nepieciešamo grozījumu veikšanai pašvaldības 2016.gada budžetā.  

4. Kancelejai nodrošināt šī lēmuma noraksta iesniegšanu Lauksaimniecības atbalsta dienestā 

līdz š.g. 8.aprīlim. 

5. Hidromeliorācijas inženierei M.Šketikai veikt nepieciešamās darbības pašvaldības veikto 

attaisnoto izdevumu atgūšanai projekta ietvaros. 

6. Izpildes kontroli veikt domes priekšsēdētāja otrajam vietniekam A.Brūverim.   

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 

 

 


